1622. 8<sup>o</sup>. De *Notae en Introd.* van H. zijn in latere edities overgenomen, b.v.

Hesiodi Ascraei *quaecumque exstant J. Clerici, cum ejusdem Animadversionibus, Accessere Notae Jos. Scaligeri. Dan. Heinsii, Franc. Ca-*

jetii et Stephani Clerici, nec non in altero volumine Joh. Georgii Graevii *Lectiones Hesiodae, nunc auctiores ac Dan. Heinsii Introductio in Doctrinam Operum et Dierum nec non Index* Georg. Pasoris, Amst. 1701. II vol. 8<sup>o</sup>.

23. Aristoteles *de Poëtica Gr. et Lat. Accedit Dissert. de Constitutione tragica secundum Aristotelem* D. Heinsii, L.B. 1611. 8<sup>o</sup>. (*cum Annot. mss. D. Wijttenbacchii in fine Cat. D. Wijttenb. p. 111, 1621. 4<sup>o</sup>. 1643. 12<sup>o</sup>.*; *Gr. cum notis F. Sylburgii et D. Heinsii (ed. T. Upton) Cantabr. 1696. 8<sup>o</sup>.*

24. *Politicorum Libri VIII. Gr. et Lat. cum perpetua* D. Heinsii *in omnes libros Paraphrasi*. L.B. *ex offic. Elzev. 1621. 8<sup>o</sup>.*

25. *Ethicorum Nicomachiorum Paraphrasis incerto Auctore antiquo et eximio Peripatetico, ex Bibliotheca Lugduno-Batavâ, nunc primum Graecè edita, emendata et Latinè reddita a* D. Heinsio, Lugd. Bat. *ex offic. Joh. Patii, 1607. 4<sup>o</sup>. (cum Aristotelis effigie ex Bibliothecâ Lugduno-Batavâ).* Conf. Fabricii *Bibl. Graeca*, T. II. p. 150.

26. Theophrasti *Opera Gr. et Lat. edita et correctata* ab D. Heinsio, L.B. 1611. 1613. fol. (*Ab Is. Vossio cum vetere codice collata, (1716.) Cat. Bibl. Univ. Lugd. p. 131).* - *Historia Plantarum Scaligeri et Heinsii, Gr. - Lat. 1644. fol.*

27. *Aristarchus Sacer sive Exercitationes ad Nonni Metaphrasin in Johannem*, Lugd. Bat. 1627. 8<sup>o</sup>. en achter de *Exercitat. Sacrae*, L.B. 1639. p. 635-966.

28. *Andronicus Rhodius, Gr. - Lat. D. Heinsii, L.B. 1607. 4<sup>o</sup>. Jo. Patius, 1617. 8<sup>o</sup>.*, *interpret. Heinsii, cui subjungitur ejusdem libellus περὶ Παθῶν id est de Animi Affectionibus. Cantabrig. 1679. 8<sup>o</sup>. Oxon. 1809. 8<sup>o</sup>. Zie Cat. Bibl. publ. Univ. Lugd. Bat. (1716.) p. 334.*

29. *Annotationes in Longum. V. D'Ansse de Villoison, edit. Longi, Proleg. p. LIX.*

30. *Themistii Orationes quasdam, ante non editas, publicavit* D.H. *Vide Alma Acad. Leyd.*

31. *Nonni Panopolitae Dionysiaca, Gr. et Lat. cum P. Cunaei Animadversionibus. D. Heinsii Dissertatio de Nonni Dionysiaca et Ejusdem Paraphrasi. Josephi Scaliger Conjectanea, cum vulgata versione et Gerardi Falkenburgi Lectionibus, Hanoviae 1610. 8<sup>o</sup>. - Dissertatio de Nonni Dionys., Amst. 1610. 8<sup>o</sup>.*